成都外国语学院宜宾校区

关于 2024 年暑假放假安排的通知

校内各单位：

根据工作安排，现就 2024 年暑假放假的相关事项通知如下：

一、放假时间

（一）学生放假时间安排

1. 放假时间：

7 月 15 日（星期一）至 8 月 30 日（星期五）

2. 报到时间：

专升本新生：8 月 28 日（星期三）

2021-2023 级老生：8 月 31 日（星期六）

2024 级新生：9 月 13 日（星期五）

（二）教职工放假时间安排

1. 放假时间：

7 月 15 日（星期一）至 8 月 29 日（星期四）

2. 返岗时间：

专任教师返岗时间为 8 月 29 日（星期四），机关教职工和

辅导员返岗时间以各单位通知为准。

各单位于 8 月 30 日上午 10:00 前将教职工返校到岗情况报

办公室刘老师处。

二、相关工作安排

1. 各单位要认真落实和总结本学期工作，安排好暑假和下

学年开学准备工作。

2. 各单位要强化责任担当，切实抓好安全防范责任和措施

的落实。放假前，各单位要在本单位责任区内认真组织一次安全

自查，切实消除安全隐患。放假期间，加强校园巡查，做好治安、

建筑物安全、防汛及极端灾害性天气应对工作，确保校园安全稳

定。

3. 各单位负责人要保持 24 小时通讯畅通，如联络方式有变，

请于 7 月 11 日（星期四）前报办公室刘老师处。假期值班人员

要严格遵守值班工作相关规定。

三、相关联系电话

值班室电话：0831-3583587

校门值班电话：0831-3602685

保卫值班电话：0831-8233110

消防值班电话：0831-8283119

维修值班电话：0831-3604017 13668245676

2024 年 6 月 27 日